

Årsredovisning för

Hyssh AB

559234-6406

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Sommar
Styrelseledamot

2024-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hyssh AB, 559234-6406, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mark registrerades år 2020 och bedriver sedan dess reklambyråverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	281 786	518 036	369 904	255 045
Resultat efter finansiella poster	1 815	-4 463	3 648	25 694
Soliditet %	49,9	19,3	60,8	66

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, som var ett väldigt bra år då man utökade sin verksamhet, men är i ungefär samma volym som åren innan dess.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	11 477	-4 808
Balanseras i ny räkning		-4 807	4 808
Årets resultat			157
Belopp vid årets utgång	25 000	6 670	157

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 670
Årets resultat	157
Summa	6 827
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 827
Summa	6 827

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 786	518 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 786	518 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 524	-125 502
Övriga externa kostnader		-198 821	-258 573
Personalkostnader	2	-18 121	-138 272
Summa rörelsekostnader		-278 466	-522 347
Rörelseresultat		3 320	-4 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 512	-152
Summa finansiella poster		-1 505	-152
Resultat efter finansiella poster		1 815	-4 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	7 800
Summa bokslutsdispositioner		0	7 800
Resultat före skatt		1 815	3 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 658	-8 145
Årets resultat		157	-4 808

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		38 587	40 277
Summa varulager m.m.		38 587	40 277
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 277	22 724
Övriga fordringar		6 110	5 439
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	8 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 124	0
Summa kortfristiga fordringar		20 511	36 663
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 703	87 573
Summa kassa och bank		4 703	87 573
Summa omsättningstillgångar		63 801	164 513
SUMMA TILLGÅNGAR		63 801	164 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 670	11 477
Årets resultat		157	-4 808
Summa fritt eget kapital		6 827	6 669
Summa eget kapital		31 827	31 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 365	116 220
Skatteskulder		0	8 290
Övriga skulder		12 609	8 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		31 974	132 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 801	164 513

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Mark

Henrik Sommar

2024-12-10

Henrik Sommar
Styrelseledamot

Datum